



PROKURATURA OKRĘGOWA

W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl ul. Waygarta 8

Tel. 16 678 97 77

3035-4.1111.2.2024

Przemyśl, dnia 23 maja 2024 r.

KOMUNIKAT Nr 1

w sprawie Konkursu na stanowisko asystenta prokuratora w Prokuraturze Rejonowej w Lubaczowie

Komisja Konkursowa powołana do przeprowadzenia Konkursu na stanowisko asystenta prokuratora w Prokuraturze Rejonowej w Lubaczowie informuje, że do II etapu Konkursu zakwalifikowali się następujący Kandydaci :

- 1. Anna Sowa - Smoleń**
- 2. Paweł Ważny**

Przystępując do II etapu konkursu Kandydat powinien okazać dokument tożsamości ze zdjęciem. Osoba bez dokumentu nie zostanie dopuszczona do pracy konkursowej. Drugi etap konkursu będzie przeprowadzony w formie pisemnej i potrwa 90 minut (bez przerwy). Praca konkursowa składa się z dwóch części, tj. testu i pracy pisemnej. Część testowa zawiera 36 pytań jednokrotnego wyboru (tylko jedna odpowiedź jest właściwa) z zakresu prawa karnego materialnego i procesowego oraz prawa konstytucyjnego wraz z zagadnieniami ustrojów sądów i prokuratury. Praca pisemna polegać będzie na przygotowaniu odpowiedzi na jeden z dwóch tematów z zakresu prawa karnego

materialnego i procesowego wybranej przez kandydata spośród dwóch propozycji. Praca pisemna może uwzględniać rozwiązanie przypadku procesowego z zagadnieniami prawa karnego materialnego i procedury karnej. Przy pracy pisemnej kandydat może korzystać z tekstów obowiązujących przepisów prawnych (bez komentarzy i orzecznictwa). Za każde prawidłowe rozwiązanie pytania testowego Komisja przyznaje 1 pkt. Praca pisemna oceniana będzie w skali od 0-9 pkt. Do III etapu konkursu będą dopuszczeni kandydaci, którzy uzyskali łącznie co najmniej 29 pkt, w tym najmniej 4 pkt z pracy pisemnej. Konkurs będzie przeprowadzony według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 2 listopada 2016 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko asystenta prokuratora (Dz. U. 2024.331)

Drugi etap Konkursu odbędzie się w siedzibie Prokuratury Rejonowej w Lubaczowie ul. Adama Mickiewicza 45 w **dniu 10 czerwca 2024 r. o godz. 10.00.**

p. f. Prokuratora Okręgowego

Marta Pętkowska